Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 013

No.
PROCESO

2022-00149

2016-00515

2022-00081

2022-00063

2022-00063

2019-00121

2019-00166

SENTENCIADO

ALVARO HERNANDO JARA
TORRADO

HENRY VILLEGAS ORTIZ

JAIRO VELASQUEZ CANDELO

SERGIO JESUS ACEVEDO
MALDONADO

SAMUEL JIMENEZ LOPEZ

JAIR ENRIQUE RODRIGUEZ
SANCHEZ

JEFFERSON YARDANI AMAYA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

HOMICIDIO EN GRADO DE
TENTATIVA

HOMICIDIO AGRAVADO EN
GRADO DE TENTATIVA, EN
CONCURSO CON HURTO
CALIFICADO Y AGRAVADO,
Y FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO O MUNICIONES
AGRAVADO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR

CONCIERTO PARA
DELINQUIR CON FINES DE
CONTRABANDO DE
HIDROCARBUROS Y SUS
DERIVADOS

CONCIERTO PARA
DELINQUIR CON FINES DE
CONTRABANDO DE
HIDROCARBUROS Y SUS
DERIVADOS
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

HURTO AGRAVADO

FECHA

PROVIDENCIA

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 18/08/2022

DECISION

AUTO REQUERIMIENTO A JUZGADO HOMOLOGO DE ARAUCA

REITERA SOLICITUD DE INFORMACION A INPEC Y
SENTENCIADO PREVIO ESTUDIO CONDICIONAL

REQUIERE FORMATO UIAF DILIGENCIADO

SOLICITA ANTECEDENTES PREVIO EXTINCION

SOLICITA ANTECEDENTES PREVIO EXTINCION

REQUERIR INFORMACION POLICIA NACIONAL ESTACION DE
POLICIA LOS PATIOS

RESPONDE VINCULACION TUTELA 1 INSTANCIA 2022-00458
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2016-01096

2020-00281

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

CARLOS JORGE NAVARRO ORTIZ

YENNY DANIELA FLOREZ MIRANDA

] RAMA JUDICIAL DEL PODER Pl.’J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

CORRE TRASLADO SOLICITUD CAMBIO DE DOMICILIO A

HOMICIDIO 18/08/2022 JUZGADO DE PENAS DE OCANA POR COMPETENCIA
FABRICACION TRAFICO

PORTE DE ARMAS DE USO 18/08/2022

RESTRINGIDO PRIVATIVO CORRE TRASLADO ARTICULO 477 LEY 906 DE 2004

DE LAS FUERZAS ARMADAS
O EXPLOSIVOS
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